
Connection Peiter Olsen A/S

Lokesvej 8, 3400 Hillerød

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 39 30 74 13

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 3 /3 2016

Thomas Vang Christensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsrapporten 9

Regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Connection Peiter Olsen A/S Lokesvej 8 3400 Hillerød CVR-nr.: 39 30 74 13 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Hjemstedskommune: Hillerød
Moderselskab	Connection A/S, Lokesvej 8, 3400 Hillerød, CVR-nr. 32 07 51 18
Associerede virksomheder	Dansk Teknikservice ApS, Høgevej 8, 3400 Hillerød, ejerandel 50%
Bestyrelse	Thomas Vang Christensen, formand Dion Wiisbye Olsen Peiter Olsen
Direktion	Dion Wiisbye Olsen
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Milnersvej 43 3400 Hillerød
Pengeinstitut	Nordea

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Connection Peiter Olsen A/S for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regnskabsbestemmelser fra klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets forretningsområde er drift af el-, ventilation- og antenne installationsvirksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på DKK 613.040, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 3.863.046.

Ledelsen anser selskabets resultat for utilfredsstillende.

For 2016 forventer ledelsen et forbedret driftsresultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttofortjeneste		5.885.197	7.292.060
Personaleomkostninger	1	-6.538.209	-6.708.324
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-58.402	-75.129
Resultat før finansielle poster		-711.414	508.607
Finansielle indtægter	3	25.048	27.413
Finansielle omkostninger	4	-58.924	-6.700
Resultat før skat		-745.290	529.320
Skat af årets resultat	5	132.250	-163.359
Årets resultat		-613.040	365.961

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		-613.040	365.961
		-613.040	365.961

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		809.162	378.352
Materielle anlægsaktiver	6	809.162	378.352
Kapitalandele i associerede virksomheder	7	105.000	105.000
Andre tilgodehavender		122.758	254.568
Finansielle anlægsaktiver		227.758	359.568
Anlægsaktiver		1.036.920	737.920
Færdigvarer og handelsvarer		753.520	994.180
Varebeholdninger		753.520	994.180
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.678.286	2.785.650
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	1.652.223	1.751.016
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		981.716	696.469
Andre tilgodehavender		19.714	16.282
Udskudt skatteaktiv		744.371	901.493
Periodeafgrænsningsposter		102.237	117.915
Tilgodehavender		6.178.547	6.268.825
Likvide beholdninger		133.548	145.203
Omsætningsaktiver		7.065.615	7.408.208
Aktiver		8.102.535	8.146.128

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		3.363.046	3.976.086
Egenkapital	9	3.863.046	4.476.086
Kreditinstitutter		232.065	285.188
Leverandører af varer og tjenesteydelser		423.257	512.545
Modtagne forudbetalinger under passiver	8	1.108.629	737.979
Gæld til tilknyttede virksomheder		678.248	477.759
Gæld til associerede virksomheder		60.298	60.298
Anden gæld		1.736.992	1.596.273
Kortfristede gældsforpligtelser		4.239.489	3.670.042
Gældsforpligtelser		4.239.489	3.670.042
Passiver		8.102.535	8.146.128
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	10		

Noter til årsrapporten

	2015	2014
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	5.769.753	5.972.886
Pensioner	454.075	470.585
Andre omkostninger til social sikring	87.686	14.801
Andre personaleomkostninger	226.695	250.052
	6.538.209	6.708.324
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	80.525	99.340
Gevinst og tab ved afhændelse	-22.123	-24.211
	58.402	75.129
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	25.048	24.043
Vautakursgevinster	0	3.370
	25.048	27.413
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	24.300	0
Andre finansielle omkostninger	34.289	6.700
Kursreguleringer omkostninger	335	0
	58.924	6.700
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets udskudte skat	-132.250	163.359
	-132.250	163.359

Noter til årsrapporten

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	DKK
Kostpris 1. januar	1.888.326
Tilgang i årets løb	669.180
Afgang i årets løb	-565.575
Kostpris 31. december	1.991.931
Ned- og afskrivninger 1. januar	1.509.985
Årets afskrivninger	86.493
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-413.709
Ned- og afskrivninger 31. december	1.182.769
Regnskabsmæssig værdi 31. december	809.162
Heraf finansielle leasingaktiver	0

7 Kapitalandele i associerede virksomheder

	2015 DKK	2014 DKK
Kostpris 1. januar	105.000	105.000
Kostpris 31. december	105.000	105.000
Værdireguleringer 1. januar	0	0
Værdireguleringer 31. december	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	105.000	105.000

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Dansk Teknikservice ApS	Hillerød	125.000	50%	192.070	-7.930

Noter til årsrapporten

	2015	2014
	DKK	DKK
8 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	7.275.324	9.788.980
Modtagne acontobetalinge	-6.731.730	-8.775.943
	543.594	1.013.037
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	1.652.223	1.751.016
Modtagne forudbetalinger under passiver	-1.108.629	-737.979
	543.594	1.013.037

9 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	500.000	3.976.086	4.476.086
Årets resultat	0	-613.040	-613.040
Egenkapital 31. december	500.000	3.363.046	3.863.046

Selskabskapitalen er fordelt således:

	Antal	Nominel værdi
		DKK
1 aktie a kr. 450.000	450.000	450.000
1 aktie a kr. 25.000	25.000	25.000
2 aktier a kr. 12.500	25.000	25.000
		500.000

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	2015 DKK	2014 DKK
10 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
Leje- og leasingkontrakter		
Huslejeforpligtelse	2.959.279	3.334.235
Sikkerhedsstillelser		
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for gæld til selskabets pengeinstitut: Der er overfor selskabets pengeinstitut givet virksomhedspant til en værdi af kr. 3.000.000 i selskabets simple fordringer, driftsmateriel mv., varelager samt goodwill til en bogført værdi	4.360.969	4.204.378
Kontraktlige forpligtelser		
Arbejdsgarantier overfor kunder	1.556.599	1.518.710
Eventualforpligtelser		
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Dion Olsen Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.		
Der er ikke yderligere eventualforpligtelser udover de for branchen normale garantiforpligtelser pr. 31. december 2015.		
